
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90885Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Especializada de Medina del Campo (Valladolid)

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Medina del Campo (Valladolid), por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas de Acción Social de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal 
adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90886Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena 
de la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención 
Especializada correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal 
estatutario fijo o temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario 
de carrera, interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Especializada de Medina del 
Campo (Valladolid) por un importe de treinta y siete mil setecientos ochenta y ocho euros 
con ochenta y un céntimos (37.788,81 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90887Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Medina del Campo, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Medina del Campo, 

Fdo.: José Manuel Vicente lozano

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90888Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE MEDINA Aguilar Merino Blanca 12733668V 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MEDINA Alonso Anton Rosana 12334302T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Alonso Canora Victoria 12312022F 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAE MEDINA Alonso Gonzalez Fatima 12336039N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Alonso Gonzalez Mª Isabel 12329409Y 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MEDINA Alonso San Miguel Mª Luz 12330781K 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 82,01 0,00 0,00 82,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,01

GAE MEDINA Alvarez Cantalapiedra Mª del Mar 71114860X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00

GAE MEDINA Alvarez Gonzalez Mª Dolores 07853484L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Alvaro Bravo Mª Estrella 03442552G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Andres Garcia Marta Maria 09276855N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE MEDINA Arto Jimenez Lourdes 12245124Q 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,00

GAE MEDINA Asenjo Gonzalez Mª Auxiliadora 13108087L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE MEDINA Bezos Gonzalez Ana Mª 09272090P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Borrego Pintado Victor Jose 09260668V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Buitrago Fernandez Mª Angeles 12328921R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAE MEDINA Caballero Aparicio Mª Carmen 12212359A 0,00 0,00 0,00 0,00 38,09 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,09

GAE MEDINA Calvo Martin Irene 12331647J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MEDINA Calvo Perez Maria 12393419F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MEDINA Calvo Rodriguez Javier 12323421K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Canal Martin Mª del Rosario 12369789K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MEDINA Cañas Arevalo Mª del Carmen 12317848Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 173,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00

GAE MEDINA Carretero Santiago Maria 12324582D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Castro Gil Mª Jose 06565823J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Crehuet Rodriguez Carmen 12324066E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE MEDINA Cueto Oton Mª Argentina 12322316C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAE MEDINA de Castro Montero Mª Luisa 12326350Y 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAE MEDINA de Pablos Hernandez Mª Angela 09279583A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00

GAE MEDINA del Caño Monedero Mª Luisa 03442601F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MEDINA Delgado Lucas Mª Jesus 01399157K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Delgado Saez Jesus 12321073L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAE MEDINA Diez Castander Antonio 72569607F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAE MEDINA Diez Garcia Miguel Angel 12318580X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Duque Sahornil Mª Nieves 12320693F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Elizburu Serrano Mª Begoña 09311757T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MEDINA Enriquez Julian Mª Teresa 71001589Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MEDINA Falla Bazataqui Mª Teresa 09269184T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Fernandez Garcia Mª Luz 12323108F 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,00

GAE MEDINA Galan Gonzalez Ana Belen 03460547J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Garcia Fernandez Mª de las Nieves 12319236E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Garcia Garcia Fructuosa 12313617S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MEDINA Garcia Rodriguez Domingo 10069192E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90889Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE MEDINA Garcia Rodriguez Mª Carmen 02207025Z 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAE MEDINA Garcia Valderrama Mª Jesus 15239472V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MEDINA Garcia Vara Carmen 12320322G 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Garrido Gil Mª Concepcion 12320637C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Gomez Bueno Mª Jesus 70861044E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAE MEDINA Gomez Diez Mª Pilar 12325226D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAE MEDINA Gonzalez Garcia Mª Carmen 07965528F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MEDINA Gonzalez Gil Mª Josefa 12321379A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Gonzalez Menoyo Juan Carlos 09288433K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MEDINA Gutierrez Huerta Amelia 06579557Q 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MEDINA Hernandez Carracedo Raquel 12373657W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MEDINA Hernandez Garcia David 12337854X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,57 0,00 129,57

GAE MEDINA Hernandez Paredes Alejandro 12320766B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Hernando Caceres Jesus Maria 70235680M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Herrero Villardon Mª Inmaculada 12326262X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,33 0,00 230,33

GAE MEDINA Huerta Bajo Irineo 13055101W 0,00 0,00 0,00 0,00 265,45 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,45

GAE MEDINA Jimenez Nieto Mª del Carmen 12326944W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE MEDINA Lastras Oyagüe Mª Angeles 12326875W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Lopez Fernandez Ana Maria 12313648T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 347,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Lopez Marcos Jesus 12334462E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MEDINA Lorenzo Dominguez Elena 12329276B 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Lucas Rodriguez Angeles Milagros 12310602J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MEDINA Macias Alonso Mª Jesus 44913063C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Madrigal Fernandez Miguel Angel 71129684E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,87 0,00 198,87

GAE MEDINA Manjarres Hernandez Mª Carmen 09336112K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Marin Moratinos Mª Concepcion 12742247V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Martin Gonzalez Mª Antonia 09283615X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Martin Hernandez Begoña 12319162V 0,00 0,00 0,00 0,00 1131,80 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAE MEDINA Martin Monjas Sofia 71133115A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,72 0,00 150,72

GAE MEDINA Martin Ortega Mª Cruz 03421812X 0,00 0,00 0,00 0,00 593,92 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,92

GAE MEDINA Martin Oyagüe Mª Angeles 12322278M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Martinez Tellez Mª del Carmen 12318902X 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE MEDINA Mato Chain Julia 09259966M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Mohino Andres Olga Eugenia 12326289Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Muñoz Lopez Mª Estrella 06546693L 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Navas Barajas Mª Pilar 12321370V 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAE MEDINA Nuño de la Rosa Germana 12315539M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE MEDINA Pariente de Avila Mª del Carmen 12325775Y 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAE MEDINA Pariente Perez Jose Luis 09266900Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Pescador Rodriguez Severina 12324086L 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Prados Cantarero Inmaculada 12323275J 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90890Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos 
<3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE MEDINA Recio Aranda Mª Estrella 09317290J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Redondo Dominguez Virginia 12334571Q 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Reyes Blanco Mª del Pilar 12320795V 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MEDINA Rivas Garcia Sonsoles 07958616H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 140,00

GAE MEDINA Rodriguez Garrido Mª Belen 12320742X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE MEDINA Rodriguez Huerta Mª Felicisima 06548247D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00

GAE MEDINA Rodriguez Marcos Mª Teresa 12323613Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Rodriguez Santos Raquel 12315848S 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00

GAE MEDINA Rodriguez Soberado Mª Pilar 10829705V 0,00 0,00 300,00 0,00 254,54 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,54

GAE MEDINA Rodriguez Torices Mª Extrella 10064292K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MEDINA Rodriguez Vicente Mercedes 12315761C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MEDINA Rodriguez Vizcaino Mª Antonia 12322408C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAE MEDINA Rojo Lopez Asuncion 12320675N 0,00 0,00 0,00 0,00 519,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,27

GAE MEDINA Ruiz Perez Natalia 09311745B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MEDINA Rujas Gonzalez Angeles 12309676F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Sacristan Rodriguez Belen 12323202D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Sanchez Asenjo Luis Alfonso 09283492W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Sanchez Heras Cayetano 12318795H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00

GAE MEDINA Sanchez Martin Ana Abel 12322341E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Sanchez Muñoz Mª Teresa 12331837L 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669,00

GAE MEDINA Sanchez Sanchez Mª Luisa 12322197Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Santos Garcia Mª Teresa 12312080L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MEDINA Tapias Carreras Susana 70238989W 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MEDINA Tejedor Pallares Begoña 09273930P 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MEDINA Tejero Arranz Sagrario 12369386D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Vallejo Alonso Margarita 12323623Q 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE MEDINA Valmaseda Regueiro Mª Luz 12318676Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MEDINA Vaquero Gomez Miguel Angel 12323709X 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1069,00

GAE MEDINA Villarreal Gomez Manuel 20253007N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,04 0,00 55,04

GAE MEDINA Villegas Vicente Mª Inmaculada 09268602Q 0,00 200,00 0,00 0,00 400,00 42,00 104,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746,00

GAE MEDINA Zorita Lozano Ana Estela 12328897T 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MEDINA Zorita Tellez Estrella 09333317D 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90891Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE MEDINA ACEBES GOZALO BLANCA 12354362G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ACEBES GOZALO BLANCA 12354362G SOCIO-FAMILIAR GIII GV (MOD.1) NO INCLUIDO EN CONVOCATORIA. ASISTENCIA SANITARIA DENTRO DEL MISMO ÁREA DE SALUD

GAE MEDINA ALBERT NISTAL BELEN 12324802E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ALONSO ANTON ROSANA 12334302T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ALONSO VICENTE CARLOS 12316257X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ALVAREZ JIMENEZ Mª LUISA 09313720P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ALVARO BRAVO Mª ESTRELLA 03442552G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ANDRES SAINZ JUDIT 12393418Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ANTON DEL AMO Mª ELSA 13085827T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ASENJO GONZALEZ Mª AUXILIADORA 13108087L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BADA DIEZ Mª JESUS 12322710T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BARRIGA GARCIA ANA MARIA 12733809C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BERROCAL DIAZ GORIA 12331970Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BEZOS GONZALEZ ANA Mª 09272090P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BLANCO DOMINGUEZ ANIBAL 09334687E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BLANCO SUAREZ EVA MARIA 12330651Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BLAZQUEZ GARCIA FRANCISCA 07857709N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BOMBIN BLAS ROSA Mª 12236915H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BRAVO MARTIN RAFAEL 12330544Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA BUITRAGO FERNANDEZ Mª ANGELES 12328921R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CALLEJO GONZALEZ LAURA 50727028E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CALVO FERNANDEZ JOSE JAVIER 72562978W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CALVO MARTIN IRENE 12331647J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CALVO RODRIGUEZ JAVIER 12323421K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CAMINERO RODRIGO ANA 12383360E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CANAL MARTIN Mª DEL ROSARIO 12369789K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CAÑAS AREVALO Mª DEL CARMEN 12317848Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CARNICERO IZQUIERDO HUBERTO 07964800S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CARRANZA CALLEJA Mª ANTONIA 09266635G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CARRETERO SANTIAGO MARIA 12324582D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CASADO DEL POZO Mª LUISA 12238328M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CASADO FERNANDEZ ELENA 12319874Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CASTRILLO GRANADO SOFIA 71129904N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CASTRO GIL Mª JOSE 06565823J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CENDON RODRIGUEZ Mª ROSA 12310935R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90892Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE MEDINA CORTES ALONSO-VILLALOBOS MARIANO 09293044D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA CREHUET RODRIGUEZ CARMEN 12324066E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA DE MIGUEL ALONSO ISABEL 09335012W FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MEDINA DE PABLOS HERNANDEZ Mª ANGELA 09279583A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA DEL CAÑO MONEDERO Mª LUISA 03442601F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA DEL OLMO MARTINEZ FERNANDA 12228041E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA DIEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 12318580X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA DIEZ PEREZ BEGOÑA 12323242A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ELIZBURU SERRANO Mª BEGOÑA 09311757T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA EXTREMO PRIETO Mª LORETO 09287992V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA FERNANDEZ GARCIA Mª LUZ 12323108F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA FERNANDEZ FERNANDEZ IGNACIO 09418753T SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MEDINA GAGO GARRIDO Mª TERESA 12326408H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GAGO PEREZ Mª JESUS 12330741G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GALICIA RUIZ Mª PAZ 12321287A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GALINDO PARIENTE LAURA 71120712C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARCIA FERNANDEZ Mª DE LAS NIEVES 12319236E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARCIA HERRAEZ CLARA ISABEL 06570815Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARCIA SANZ Mª PAULA 12322328D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARCIA VALDERRAMA Mª JESUS 15239472V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARCIA VARA CARMEN 12320322G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARRIDO GIL Mª CONCEPCION 12320637C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GARRIDO PASTOR RAQUEL 12316907Q SOCIO-FAMILIAR GII NO ACREDITA CONVIVENCIA

GAE MEDINA GIL GONZALEZ Mª INMACULADA 12725624T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GOMEZ PEREZ Mª YOLANDA 13156433L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GONZALEZ ALVAREZ JUAN JOSE 44913483A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GONZALEZ GARCIA Mª CARMEN 07965528F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GONZALEZ LOURTAU Mª LUISA 06964422E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GONZALEZ LOURTAU Mª LUISA 06964422E SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRÍCULA

GAE MEDINA GONZALEZ MENOYO JUAN CARLOS 09288433K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GONZALEZ VILLALOBOS BAUDILIA TERESITA 09648149V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GUERRA BERNAL FCO. JAVIER 09273183C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA GUTIERREZ GARRIDO Mª JOSE 12323499F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA HERGUEDAS MERINO ISABEL 12224231F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA HERGUEDAS MERINO ISABEL 12224231F FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN GI NO INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE MEDINA HERNANDEZ CARRACEDO RAQUEL 12373657W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90893Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE MEDINA HERNANDEZ DUQUE TAMARA 71149372E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA HERNANDEZ HERNANDEZ ESTILITA 12321426G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA HERNANDEZ PAREDES ALEJANDRO 12320766B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA HERNANZ SANZ JOSE LUIS 03416020Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA JIMENEZ DE ROQUE SONIA 12243776W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA JIMENEZ LOPEZ Mª TERESA 06565689V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA LOPEZ OBREGON Mª CARMEN 12184184A SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA LOPEZ OBREGON Mª CARMEN 12184184A SOCIO-FAMILIAR GI HIJA MAYOR DE 18 AÑOS

GAE MEDINA MACIAS ALONSO Mª JESUS 44913063C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTIN GARCIA JUAN IGNACIO 12362604N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTIN GARCIA RAQUEL 12328025W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTIN HERNANDEZ JOSE ALBERTO 09341903Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTIN HERNANSANZ INMACULADA 12233218R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MEDINA MARTIN MONJAS SOFIA 71133115A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTINEZ MARTIN Mª INES 12244360B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MARTINEZ TELLEZ Mª DEL CARMEN 12318902X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MATEO GUILLEN VICENTA 18424645N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MENDEZ SANZ Mª ELENA 00650260G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MIER FRAILE NURIA 12326333N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MOHINO ANDRES OLGA EUGENIA 12326289Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MOLINERO HERGUEDAS DELFINA 09305577F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MORAS LOPEZ FELICISIMA 12732340T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA MOUSSALLEM DIMIAN ASSAF 44911390A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA NAVAS BARAJAS Mª PILAR 12321370V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA OTERO MONGIL ISABEL-MONTSERRAT 12367325H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PARIENTE PEREZ JOSE LUIS 09266900Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PEREZ GARCIA TERESA 06566758M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PEREZ GUINOVART LIDIA 46530876J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PEREZ MARCOS YOLANDA 12320254M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PEREZ RINCON Mª CONSOLACION 09267820Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA PINO MORALES ESTHER 12327239K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA REBOLLO ESCRIBANO Mª JOSEFA 12324618E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RINCON ROGERO PALOMA 03424527B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ ARANDA Mª DEL MAR 12323845P SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MEDINA RODRIGUEZ DE CASTRO MERCEDES 12238002R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ GARRIDO Mª BELEN 12320742X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90894Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE MEDINA RODRIGUEZ LEON RAUL 12335918Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ LOPEZ RAUL JESUS 09300714C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ SANTOS RAQUEL 12315848S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ SANZ Mª BELEN 09280278P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ SOBERADO Mª PILAR 10829705V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RODRIGUEZ VIZCAINO Mª ANTONIA 12322408C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ROJAS PLANAS Mª ANGELES 38084466P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ROJO LOPEZ ASUNCION 12320675N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RUIZ DE LA PARTE ANA 12768230X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RUIZ FERNANDEZ DE LA MELA TERESA 06547910V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA RUIZ PEREZ NATALIA 09311745B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SALCEDO CONDE Mª CONCEPCION 00809749B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SALINAS SANCHEZ Mª BELEN 12326121F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ COLLADO MARTA ISABEL 06565802S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ GONZALEZ JAVIER 12377487Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ HARO Mª LAURA 12414430L FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MEDINA SANCHEZ MINGUEZ ALICIA 12402096J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ SANCHEZ Mª LUISA 12322197Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ SANZ Mª SONIA 12329103E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANCHEZ SANCHEZ ANA TERESA 12320554Y SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAE MEDINA SANTOS BOYA Mª TERESA 12333407W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANTOS BOYA Mª TERESA 12333407W SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAE MEDINA SANZ BACHILLER TERESA 12361385N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANZ GARCIA JULIA 12315500N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANZ MARTIN JOSE ANGEL 09272304S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SANZ MUÑOZ Mª ELENA 03467748S SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAE MEDINA SASTRE FERNANDEZ FCO. JAVIER 12245454R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA SERTAL PARCERO ROBERTO 44077045Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA TABANERA DE SANTOS LUCIA 06564225W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA VALLEJO ALONSO MARGARITA 12323623Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA VALMASEDA REGUEIRO Mª LUZ 12318676Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA VILLACORTA GUTIERREZ YOLANDA 09279656F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA VILLARREAL GOMEZ MANUEL 20253007N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA VILLULLAS MATE Mª JOSE 12244398A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MEDINA ZAPATERO GARCIA DE LA TORRE MARTA MARIA 12326689T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-34



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 90895Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAE MEDINA CASTRO MONTERO Mª LUISA DE 12326350Y SOCIO FAMILIAR G III

GAE MEDINA GAGO GARRIDO Mª TERESA 12326408H SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 1

GAE MEDINA GARCIA VARA CARMEN 12320322G SOCIO FAMILIAR G III

GAE MEDINA LLAMAS ABADIÑO SOLEDAD 10188505B SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 2

GAE MEDINA MOUSSALLEM DIMIAN ASSAF 44911390A SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 1

GAE MEDINA RODRIGUEZ SANZ Mª BELEN 09280278P SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 2

GAE MEDINA RODRIGUEZ SANTOS RAQUEL 12315848S SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 2

GAE MEDINA RUIZ FERNANDEZ DE LA MELA TERESA 06547910V SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 1

GAE MEDINA SANCHEZ MUÑOZ Mª TERESA 12331837L SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 1

GAE MEDINA TABANERA DE SANTOS LUCIA 06564225W SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 2

GAE MEDINA VALMASEDA REGUEIRO Mª LUZ 12318676Z SOCIO FAMILIAR G IV. MOD 2

CV: BOCYL-D-29112011-34


		2011-11-29T07:50:24+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




